
Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko

Palackého nám. 160, 572 01  Polička                                Tel:  461 723 833, 724559667
          Mail: smsv@posta.policka.org  

POZVÁNKA

Vážený pane starosto,
Vážený pane řediteli,
                  

Dovoluji si Vás pozvat na členskou schůzi Sdružení majitelů skupinového vodovodu 
Poličsko, která se bude konat

dne 19. června od 13.30 hod. v Širokém Dole
v klubovně hasičské zbrojnice

Program:
1.   Schválení programu
2.  Volba návrhové komise a ověřovatele zápisu                                                                        
3.   Informace ředitele o činnosti svazku a kontrola plnění usnesení z minulé schůze
4.   Projednání a schválení závěrečného účtu a výsledku přezkoumání hospodaření SMSV za 

r.2011
5.   Vyhodnocení plnění plánu obnovy za část roku 2012 a výhled
6.   Vyhodnocení položek kalkulačního vzorce ceny vody k 31.5. 2012
7.   Rozbor plnění rozpočtu svazku k 31.5.2012
8.   Projednání ceny vody předané pro svazek Fiala Morašice.
9.   Projednání a schválení návrhu změny směrnice o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu a úprava organizační směrnice v části VII.
10. Různé - zadání přípravy nového 10 –ti letého plánu obnovy vodovodu
                   - odměny pro správní radu -  rozdělení na pololetí 
                - další připomínky obcí a provozovatele

       Žádám Vás o Vaši účast nebo o účast  Vámi pověřených zástupců. Současně posíláme 
Závěrečný účet a zprávu auditorky, které je nutno umístit na úřední desku a elektronickou 
úřední desku a po schválení na členské schůzi projednat v zastupitelstvu obce. K tomu 
průvodní zprávu, kterou můžete také použít při projednávání. 
       Zůstávám s přátelským pozdravem a těším se na shledanou

                                                                                                                      Ing. Václav Kysilka
                                                                                                                       ředitel sdružení  v.r.   




